Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

45Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 08 de Julho de 2022 • Edição IVDCXI

ld:01AB1C2FDFE89482
, ~-ESTADODOPIAUI
~ PREF~ITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
--• CNPJ. 41 .522.368/0001-05
.IACC81J,l,A PRAÇA ESTAGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 039/2022. CONTRATANTE: PREFEITURN SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE. CONTRATADA: JEANE DE SOUSA CARVALHO, CPF Nº 050.955.543-80.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TECNICA DE ENFERMAGEM - 40 HORAS

SEMANAL, NO POSTO DE SAÚDE DA LOCALIDADE PEDRA REDONDA, DESTE

MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 03 DE JANEIRO DE 2022 A 31 DE MAIO DE 2022.

VALOR: R$1 .212,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/01/2022

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:0047D6B7825E95D7
• ESTADO DO PIAUI t PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--· CNPJ. 41.522.368/0001-05
JACO■!tf! PRAÇA EST ÁCIO DE ALMEIDA Nº 20 - CENTRO
---~--- CEP: 64.755-000 - JACOBINA D'o PIAUI

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 040/2022. CONTRATANTE: PREFEITURN SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE. CONTRATADA: JUCILÂNIA ELZA DE CARVALHO, CPF Nº 010.134.533-01

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PSICOLÓLOGA - 40 HORAS SEMANAIS, NO

PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA, SEDE DESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 03 DE JANEIRO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$1.600,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/01/2022

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:10EF185BE4D69488

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI

--· CNPJ: 41 .522.368/0001-05
.IACCIIJ.NA PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO

CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI
Tel:(89)3488-11 14

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 041/2022. CONTRATANTE: PREFEITURN SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE. CONTRATADO: JOSIVALDO ROCHA OLIVEIRA, CPF Nº 043 385 383-25.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40 HORAS

SEMANAL NA UNIDADE DE SAÚDE EMf LIA DE JESUS, NA LOCALIDADE JUAZEIRO DO

SECUNDO, ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 03 DE JANEIRO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$1 .212,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/01/2022.

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:0F8BD2E3874C9491

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI

--· CNPJ: 41.522.368/0001-05
.IACCIIJ.ft! PRAÇA ESTAGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 042/2022. CONTRATANTE: PREFEITURN SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE. CONTRATADA: SUNAMITE SILVA RODRIGUES, CPF Nº 061308 073-41.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECEPCIONISTA - 40 HORAS SEMANAL NA

UNIDADE DE SAÚDE EMf LIA DE JESUS, NA LOCALIDADE JUAZEIRO DO SECUNDO,

ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 03 DE JANEIRO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$ 1.212,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/01/2022

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal